
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 общеразвивающего вида 
Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 31.01.2023 г.         № 7/1-д 
Об утверждении локальных актов по  
антимонопольному законодательству 
в ГБДОУ № 7 

 
В соответствии с антимонопольным законодательством РФ, в том числе 

распоряжением Правительства РФ от 18.10.2018г. «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной 
власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить: 
- карты комплаенс – рисков,  
- ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса,  
- план мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс –рисков, 
-  сводный проект доклада об антимонопольном комплаенсе. 
 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
Заведующий       Т.Н. Красильникова 
 
 
ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №7 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Красильникова Татьяна Николаевна, Заведующий 
31.01.2023 14:33 (MSK), Сертификат 2DAABA0095AD5EAE4A51435113867D0F 
 

 


		2023-03-22T09:31:57+0300
	Красильникова Татьяна Николаевна




